
 

 

UCHWAŁA NR 67/210/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 
 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)
1
 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się panu Edwinowi Eckertowi, dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie 

Krajeńskim, pełnomocnictwa do przeprowadzania wszelkich niezbędnych procedur 

umożliwiających udzielenie stosownych zamówień publicznych oraz podpisywania w imieniu 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim umów i zleceń związanych z realizacją przedsięwzięcia 

inwestycyjnego pn.: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1114C relacji Wałdowo – Olszewka  

na odc. od km 0+197,65 (km 0+033,00)* do km 0+253,06 (km 0+088,40)*  

oraz DP nr 1115C relacji Wałdowo – Wilkowo  

na odc. od km 0+044,82 (km 0+209,48)* do km 0+274,52 (km 0+439,18)*  

w zakresie budowy chodnika i zjazdów do przyległych posesji 

w tym także udzielania zamówień uzupełniających do zamówienia podstawowego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 67/210/2021 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim  

 

 W związku z planowaną realizacją drogowego zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1114C relacji Wałdowo – Olszewka na odc. od km 0+197,65 (km 0+033,00)* do km 

0+253,06 (km 0+088,40)* oraz DP nr 1115C relacji Wałdowo – Wilkowo na odc. od km 0+044,82 (km 

0+209,48)* do km 0+274,52 (km 0+439,18)* w zakresie budowy chodnika i zjazdów do przyległych 

posesji” niezbędne jest powierzenie dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim obowiązków 

związanych z udzielaniem stosownych zamówień publicznych w imieniu Zarządu Powiatu Sępoleńskiego.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inicjator: Starosta Sępoleński 

Sp. E.E. 

19 listopada 2021 r. 

 

 

 


		2021-11-30T14:49:46+0100


		2021-11-30T14:51:31+0100


		2021-11-30T14:54:00+0100


		2021-11-30T14:55:29+0100




